
男子一日目

Ａブロック Ｂブロック

13 14

9 10

Ｃブロック Ｄブロック

15 16

11 12

男子二日目

決勝戦

48 46

47 45

42 44

41 43

優勝 Ｆ・Ｍ・Ｊ ジュニア
準優勝 三遠ネオフェニックス U15
３位 SKITSジュニアバスケットボールクラブ

組み合わせ（男子）

1 5 2 6

3 7 4 8

34

三遠 SKITS

1ANクラブ西尾B

FMJ FE名古屋

Ｂ-Nexus 常滑 西尾B

西尾

Mr.sea

FE名古屋

西尾

33

シェンロン Nクラブ安城B

G-HORNETS 1A

35 36

MBC 安城

MBC シェンロン安城B

Mr.sea

G-HORNETS

安城

39 40

FMJ

37 38

SKITSＢ-Nexus 常滑三遠



女子一日目

Eブロック Fブロック

29 30

25 26

Gブロック Hブロック

31 32

27 28

女子二日目

決勝戦

64 62

63 61

58 60

57 59

優勝 Heartiest 
準優勝 安城ジュニアバスケットボールクラブ
３位 &ジュニアバスケットボールクラブ

BLACK JAMBEES常滑 東海市 Winds 蒲郡 RAN 西尾

5051 52 49

56

&ジュニア WHITE 安城 FIVE STAR 高嶺 フロンティア スピリッツ MOGA

53 54 55

JAMBEES MOGA蒲郡安城 BLACK Winds スピリッツ FIVE STAR

19 23 20 24

西尾 フロンティア東海市&ジュニア RAN 常滑 高嶺 WHITE

17 21 18 22

組み合わせ（女子）



9:15 Mr.sea 8 西尾 １A 4 FE名古屋 安城 7 Nクラブ FMJ 3 西尾B

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 winds 東海市 協会 協会 FRONTIER 協会 安城 スピリッツ

主 任 45 × 47 51 × 57 45 × 50 100 × 14

10:25 &ジュニア 17 RAN 常滑 21 高嶺 JAMBEES 24 MOGA FIVE STAR 20 蒲郡

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 協会 協会 １A FE名古屋 安城 Nクラブ FMJ 協会

主 任 × 17 25 × 60 25 × 38 48 × 18

11:35 シェンロン 6 G-HORNETS MBC 1 三遠 SKITS 2 常滑 安城B 5 B-nexus

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 &ジュニア RAN 協会 協会 JAMBEES MOGA FIVE STAR 蒲郡

主 任 50 × 34 51 × 63 76 × 30 79 × 29

12:45 WHITE 18 東海市 安城 19 BLACK 西尾 22 FRONTIER winds 23 スピリッツ

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 シェンロン G-HORNETS MBC 三遠 SKITS 常滑 協会 協会

得 点 67 × 19 86 × 21 26 × 44 42 × 85

13:55 Mr.sea 12 １A FE名古屋 16 西尾 FMJ 15 Nクラブ 安城 11 西尾B

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 東海市 WHITE 協会 安城 協会 FRONTIER winds スピリッツ

得 点 55 × 71 57 × 52 91 × 55 104 × 9

15:05 常滑 25 RAN 高嶺 29 &ジュニア MOGA 32 FIVE STAR JAMBEES 28 蒲郡

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 １A Mr.sea FE名古屋 協会 FMJ Nクラブ 協会 安城

得 点 47 × 17 33 × 48 16 × 49 30 × 46

16:15 B-nexus 9 MBC 安城B 13 三遠 シェンロン 14 SKITS G-HORNETS 10 常滑

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 常滑 RAN 高嶺 &ジュニア MOGA FIVE STAR JAMBEES 蒲郡

得 点 18 × 80 22 × 71 40 × 55 40 × 22

17:25 FRONTIER 30 WHITE 西尾 26 東海市 スピリッツ 31 安城 winds 27 BLACK

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 MBC 協会 協会 三遠 SKITS シェンロン G-HORNETS 常滑

得 点 20 × 70 11 × 70 34 × 55 53 × 37

※ ８分-１分-８分-５分-８分-１分-８分　次試合のハーフでの練習なし 下線は女子

※ 同点の場合は延長戦を２分とする。

8月19日(土)

8
MBC 安城B SKITS

FRONTIER

高嶺 JAMBEES
3

G-HORNETS

&ジュニア

対戦表（１日目）

西尾市総合体育館　開場 ８：４０

A B Ｃ Ｄ

FMJ
2

西尾 １A 安城

1
winds WHITE 安城

蒲郡

5
東海市 BLACK

MOGA

スピリッツ

6
Mr.sea FE名古屋 Nクラブ 西尾B

7
常滑

西尾

4
B-nexusシェンロン 三遠 常滑

FIVE STARRAN



9:15 常滑 51 東海市 winds 52 蒲郡 RAN 49 西尾 BLACK 50 JAMBEES

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 三遠 FE名古屋 FMJ SKITS 協会 協会 Nクラブ シェンロン

得 点 18 × 75 44 × 47 33 × 55 52 × 27

10:25 MBC 35 G-HORNETS 安城 36 １A B-nexus 33 常滑 西尾B 34 Mr.sea

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 常滑 東海市 winds 蒲郡 協会 協会 協会 JAMBEES

得 点 61 × 27 52 × 46 25 × 66 13 × 58

11:35 &ジュニア 53 WHITE 安城 54 FIVE STAR 高嶺 55 FRONTIER スピリッツ 56 MOGA

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 MBC G-HORNETS 協会 協会 B-nexus 常滑 協会 協会

得 点 11 × 60 46 × 42 43 × 46 38 × 50

12:45 三遠 37 SKITS FMJ 38 FE名古屋 安城B 39 シェンロン Nクラブ 40 西尾

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 &ジュニア WHITE 協会 協会 高嶺 FRONTIER スピリッツ MOGA

得 点 45 × 39 52 × 37 32 × 72 62 × 43

13:55 東海市 58 蒲郡 西尾 60 BLACK 常滑 57 winds RAN 59 JAMBEES

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 SKITS 三遠 FE名古屋 FMJ シェンロン 協会 協会 Nクラブ

得 点 51 × 30 27 × 69 43 × 60 33 × 49

15:05 安城 42 MBC １A 41 G-HORNETS Mr.sea 44 常滑 西尾B 43 B-nexus

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 蒲郡 東海市 協会 協会 協会 winds JAMBEES RAN

得 点 34 × 71 47 × 31 51 × 44 18 × 20

16:15 WHITE 64 安城 FRONTIER 62 MOGA &ジュニア 63 FIVE STAR 高嶺 61 スピリッツ

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 協会 協会 G-HORNETS １A Mr.sea B-nexus 常滑 協会

得 点 64 × 39 45 × 47 46 × 29 34 × 65

17:25 三遠 48 FMJ SKITS 47 FE名古屋 シェンロン 46 Nクラブ 安城B 45 西尾

ｵ ﾌ ｨ ｼ ｬ ﾙ

審 判 協会 協会 MOGA FRONTIER &ジュニア FIVE STAR 高嶺 スピリッツ

得 点 36 × 57 53 × 35 39 × 79 35 × 57

※ ８分-１分-８分-５分-８分-１分-８分　次試合のハーフでの練習なし 下線は女子

※ 同点の場合は延長戦を２分とする。

対戦表（２日目）

8月20日(日)
西尾市総合体育館　開場 ８：４０

A B Ｃ Ｄ

2
東海市 winds RAN BLACK

1
三遠 FMJ 安城B Nクラブ

4
WHITE FIVE STAR FRONTIER スピリッツ

3
MBC １A 常滑 西尾B

6
蒲郡 西尾 常滑 JAMBEES

5
SKITS FE名古屋 シェンロン 西尾

8
安城 MOGA &ジュニア 高嶺

7
安城 G-HORNETS Mr.sea B-nexus


	組み合わせ男子
	組み合わせ女子
	対戦表１日目
	2日目まとめ

